	Powiat
	oleśnicki
	oleśnicki
	oleśnicki
	oleśnicki
	oleśnicki
	oleśnicki
	oleśnicki
	oleśnicki

	Gmina
	Oleśnica Miasto
	Dobroszyce
	Syców 
	Bierutów
	Twardogóra
	Oleśnica 
	Międzybórz
	Dziadowa Kłoda

	Procent pacjentów zaszczepionych pełną dawką (%)
	58,2 %
	52,6 %
	52,2 %
	51,3 %
	50,6 %
	49,9%
	46,8 %
	45,0%

	Przyrost pacjentów w pełni zaszczepionych od dnia 01.08.2021
	7,62
	8,93
	7,95
	10,3
	7,59
	7,75
	8,04
	10,05

	Liczba ludności
	36979
	6886
	16819
	9873
	12889
	14124
	5100
	4598

	Pacjenci zaszczepieni przynajmniej jedną dawką
	22216
	3753
	9116
	5297
	6808
	7352
	2500
	2153

	Pacjenci w pełni zaszczepieni
	21539
	3624
	8782
	5068
	6525
	7058
	2390
	2070

	Grupa wiekowa :                                                         12-19
	1429
	231
	609
	331
	376
	453
	154
	147

	                                                                           20-39
	5617
	1028
	2282
	1319
	1736
	2122
	667
	570

	                                                                           40-59
	6886
	1246
	2894
	1670
	2261
	2689
	777
	707

	                                                                           60-69
	3679
	708
	1689
	1057
	1268
	1217
	483
	408

	                                                                          70+
	4465
	521
	1563
	865
	1128
	829
	411
	314


